
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/25 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 85 124 033,85 zł, z tego: dochody 
bieżące 80 193 519,52 zł i dochody majątkowe 4 930 514,33 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 108 288,98 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 95 236 627,37 zł, z tego: 

wydatki bieżące 76 202 229,70 zł i wydatki majątkowe 19 034 397,67 zł, w tym: wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 108 288,98 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. 1. § 5 uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 140 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie 1 873 718,82 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 166 700,00 zł; 

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty w kwocie 1 356 338,11 zł; 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 350 680,71 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3493



§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3493



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 6 896 964,04 zł

1.  Dotacje podmiotowe 2 037 500,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 

w Niedrzwicy Dużej
1 366 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedrzwicy 

Dużej
671 500,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 4 779 464,04 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego – komunikacja publiczna 16 340,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego  - utrzymanie filii 

Wydziałów Komunikacji oraz Geodezji Starostwa Powiatowego w 

Lublinie

194 115,00 zł 750 75020

3) dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na organizację Dożynek 

Powiatowych 2025
2 000,00 zł 921 92195

4) dotacja dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej 2427L od km 7+375 do km 11+352 w miejscowościach 

Czółna, Tomaszówka, Niedrzwica Duża"

4 467 009,04 zł 600 60014

5) dotacja dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania "Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez budowę 

traktów rowerowo - pieszych" w zakresie dot. budowy drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach: Krebsówka, Marianka i 

Osmolice Kolonia

100 000,00 zł 600 60014

3. Pozostałe dotacje              80 000,00 zł 

Dotacja dla SP ZOZ w Bełżycach z przeznaczeniem na remont dachu i 

kominów na budynkach Ośrodka Zdrowia w Niedrzwicy Dużej oraz 

Niedrzwicy Kościelnej
             20 000,00 zł 851 85111

Dotacja dla SP ZOZ Nr 1 w Bełżycach na zakup nieruchomości 

gruntowej pod rozbudowę budynku szpitala 
             30 000,00 zł 851 85111

Dotacja dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Bełżycach z 

przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - 

ratowniczego z wyposażeniem
             30 000,00 zł 754 75411

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 423 540,34 zł

1. Dotacje podmiotowe 4 254 240,17 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki FPU 28 240,17 zł)
2 468 240,17 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 630 000,00 zł 801 80103
3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 200 000,00 zł 801 80149
4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 930 000,00 zł 801 80150
5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 26 000,00 zł 854 85404

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/105/25                 

z dnia 24.06.2025 r.                                                                                     

Rady Gminy Niedrzwica Duża 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3493



2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy - dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 356 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych fundacjom 10 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych stowarzyszeniom
60 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 11 000,00 zł 921 92105
4)  dotacje w zakresie pozostałych zadań z zakresu polityki społecznej 

dla stowarzyszeń
5 500,00 zł 853 853905

5)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105
6)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 220 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 1 813 300,17 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 zł 900 90001
2) dotacja dla Parafii w Krężnicy Jarej na remont dachu Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Floriana
911 400,00 zł 921 92120

3) dotacja dla Parafii w Niedrzwicy Kościelnej na renowację Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Bartłomieja Apostoła 
793 900,17 zł 921 92120

4) dotacja dla OSP Marianka na modernizację części garażowej budynku 

strażnicy OSP
24 000,00 zł 754 75412

5) Dotacja dla OSP Krężnica Jara na wykonanie posadzki w magazynie 

sprzętu OSP Krężnica Jara (środki z Funduszu Sołeckiego Krężnica 

Jara)
4 000,00 zł 754 75412

6) Dotacja celowa dla OSP Krężnica Jara na wykonanie podjazdu do 

magazynu sprzętu OSP Krężnica Jara
20 000,00 zł 754 75412

13 320 504,38 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3493



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3493



Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 143 000,00 zł

010

01043

Budowa sieci wodociągowej w drodze powiatowej nr 2265L w 

Kręznicy Jarej (w tym przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Niedrzwicy Koscielnej)

1 143 000,00 zł

2 131 065,00 zł

75095
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego 
1 637 065,00 zł

75095 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 494 000,00 zł

1 240 178,75 zł

801 80101 Projekt "Edukacyjne Fundamenty Przyszłości" 1 224 518,39 zł

801 80103 Projekt "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" 15 660,36 zł

755 494,74 zł

852 85228 Realizacja projektu „Polityka Senioralna EFS+” 755 494,74 zł

44 194,00 zł

853 85395
Projekt "Rozwój specjalistycznego poradnictwa dla rodzin z 

powiatu lubelskiego"
44 194,00 zł

180 576,00 zł

855 85516 Program "Opieka nad dziećmi do lat 3 program MALUCH +" 180 576,00 zł

191 563,00 zł

900 90005

Projekt "Społeczność energetyczna na obszarze gmin: 

Niedrzwica Duża, Strzyżewice i Wilkołaz" - opracowanie 

koncepcji rozwoju klastra energetycznego 

191 563,00 zł

617 364,12 zł

921 92109
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Niedrzwicy Dużej
617 364,12 zł

6 303 435,61 zł

Dział: 010

Dział: 855

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/105/25 z dnia 24.06.2025 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża  

Wydatki budżetu Gminy Niedrzwica Duża współfinansowane ze środków 

unijnych na rok 2025

Dział: 852

Dział 750

750

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Dział: 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3493



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wg uchwały 

zebrania wiejskiego
Sołectwo

600 60016 4300
Wytyczenie drogi i wykarczowanie drzew i 

krzewów w pasie drogi gminnej w m. Borkowizna 
              15 000,00 zł 

750 75075 4300
Organizacja  parafialno-sołeckiego Festynu 

Rodzinnego
                2 453,56 zł 

Borkowizna

600 60014 6050

Wykonanie projektu dokumentacji technicznej 

chodnika w m. Czółna (od drogi powiat. Bełżyce - 

Niedrzw. D. do SP Czółna)

30 000,00 zł              

750 75075 4210
Zakup materiałów na organizację Festynu 

Rodzinnego w Czółnach
                2 000,00 zł 

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa z os. 

fizyczną
                1 000,00 zł 

750 75075 4220 Zakup żywności na organizację Dnia Seniora                 1 704,18 zł 

              34 704,18 zł Czółna

700 70005 4300 Ułożenie kostki brukowej przy SP w Mariance               15 000,00 zł 

754 75412 4210
Doposażenie działu bojowego i zakup 

umundurowania OSP Marianka
                8 694,23 zł 

              23 694,23 zł Krebsówka

600 60004 4300 Dofinansowanie linii komunikacyjnej nr 8               20 000,00 zł 

600 60014 6050
Projekt techniczny chodnika w m. Krężnica J. (od 

"starej szkoły" do końc. przystanku MPK linii nr 8)
              10 000,00 zł 

600 60016 4270
Remont drogi gminnej Krężnica J. - Lublin (od 

przejazdu kolejowego w stronę Trojaczkowic) 
                5 000,00 zł 

750 75075 4300
Organizacja Festynu Rodzinnego pzy Szkole 

Podstawowej w Krężnicy Jarej - usługa
                2 000,00 zł 

750 75075 4220

Organizacja Festynu Rodzinnego przy Szkole 

Podstawowej w Krężnicy Jarej - zakup art. 

spożywczych

                   700,00 zł 

750 75075 4220 Festyn Dni Krężnicy -zakup art. spożywczych                    237,10 zł 

750 75075 4300 Festyn Dni Krężnicy - usługa gastronomiczna                 2 500,00 zł 

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - zakup 

materiałów
                1 300,00 zł 

754 75412 6230
Wykonanie posadzki w magazynie sprzętu OSP 

Krężnica Jara
                4 000,00 zł 

801 80101 4270 Remont  w SP Krężnica Jara                 5 000,00 zł 

              50 737,10 zł Krężnica Jara

600 60016 4270 Remont dróg                 3 000,00 zł 

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego
                1 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa odzieło                 1 000,00 zł 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP w Sobieszczanach                 2 000,00 zł 

921 92105 4210
Zakup materiałów do remontu Świetlicy Wiejskiej w 

Maajdanie Sobieszczańskim
              11 772,73 zł 

              18 772,73 zł Majdan Sobieszczański

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  Gminy Niedrzwica Duża w 2025 

roku

Krężnica Jara

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/105/25 z dnia 24.06.2025 r.  Rady Gminy Niedrzwica Duża  

                                                                                                                                                 17 453,56 zł 

Borkowizna

Krebsówka

Majdan Sobieszczański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3493



700 7005 4300
Położenie kostki brukowej na parkingu Szkoły 

Podstawowej w Mariance (usłga)
                9 000,00 zł 

600 60016 4270 Bieżące remonty dróg                 2 867,69 zł 

750 75075 4220

Zakup art. spożywczych na organizację imprezy z 

zakresu promocji dla mieszkańców sołectwa i 

społeczności lokalnej Gminy

                1 000,00 zł 

754 75412 4210 Zakup bramy garażowej dla OSP Marianka                 5 000,00 zł 

754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu OSP Marianka                 4 000,00 zł 

              21 867,69 zł Marianka

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Niedrzwicy 

Duzej
              15 000,00 zł 

801 80101 4270
Wymiana stolarki drzwiowej w Szkole 

Podstawowej w Niedrzwicy Dużej
              15 000,00 zł 

754 75412 4210
Zakup środków ochrony osobistej i doposażenie 

samochodu OSP w Niedrzwicy Dużej
              10 000,00 zł 

750 75075 4170
Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa z os. 

fizyczną
                   737,10 zł 

600 60016 4270 Remont dróg               10 000,00 zł 

              50 737,10 zł Niedrzwica Duża cz.I

801 80101 4270
Wymiana stolarki drzwiowej w Szkole 

Podstawowej w Niedrzwicy Dużej
              15 000,00 zł 

801 80104 4210
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Niedrzwicy 

Dużej
              15 000,00 zł 

754 75412 4210
Zakup środków ochrony osobistej i doposażenie 

samochodu OSP w Niedrzwicy Dużej
              10 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                    737,10 zł 

900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Żużlowej w Niedrzwicy 

Dużej
              10 000,00 zł 

              50 737,10 zł Niedrzwica Duża cz.II

926 92695 4210
Zakup materiałów na organizację sportowego 

festynu parafialno-sołeckiego
                1 550,00 zł 

926 92695 4300
Zakup usług na organizację sportowego festynu 

parafialno-sołeckiego
                1 450,00 zł 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia OSP w Niedrzwicy Koscielnej                 3 000,00 zł 

754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Niedrzwicy Kościelnej               10 000,00 zł 

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy 

Kościelnej
              10 000,00 zł 

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji pod budowę chodnika 

(styk ul. Piłsudskiego i Lipowej w Niedrzwicy 

Kościelnej)

                4 000,00 zł 

750 75075 4210
Zakup materiałów związanych z udziałem w 

imprezach z zakresu promocji Gminy
                2 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 1 000,00 zł 

801 80104 4210
Zakup wyposażenia Placu Zabaw przy 

Przedszkolu w Niedrzwicy Kościelnej 
                9 000,00 zł 

              50 737,10 zł 
Niedrzwica Kościelna 

cz.I

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Niedrzwicy Kościelnej                 8 000,00 zł 

600 60020 4300
Odnowienie przystanków na terenie sołectwa 

Niedrzwica Kościelna
                4 000,00 zł 

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w 

Niedrzwicy Kościelnej
                6 000,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg                 4 828,62 zł 

Niedrzwica Duża cz.II

Niedrzwica Kościelna cz.I

Niedrzwica Kościelna cz.II

600 60016 4270 Remonty dróg                 8 737,10 zł 

Marianka

Niedrzwica Duża cz.I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3493



926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego (zakup usług)
                4 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 1 000,00 zł 

801 80104 4210
Zakup wyposażenia Placu Zabaw przy 

Przedszkolu w Niedrzwicy Kościelnej 
                6 000,00 zł 

750 75075 4220
Zakup art. spożywczych na udział w imprezach z 

zakresu promocji Gminy
                2 000,00 zł 

750 75075 4210
Zakup materiałów na udział w imprezach z zakresu 

promocji Gminy
                1 000,00 zł 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia pomieszczeń OSP w 

Niedrzwicy Koscielnej
                3 000,00 zł 

              39 828,62 zł 
Niedrzwica Kościelna 

cz.II

700 70005 4300
Wykonanie kostki brukowej przy Szkole 

Podstawowej w Mariance
                6 000,00 zł 

754 75412 4210
Doposażenie działu bojowego i zakup 

umundurowania OSP Marianka
                7 000,00 zł 

600 60016 4270 Remonty dróg                 2 576,29 zł 

              15 576,29 zł Osmolice Kolonia

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku                 8 500,00 zł 

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup art. 

spożywczych
                1 000,00 zł 

700 70005 4270
Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Radawczyku
                3 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 1 000,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg                 8 519,90 zł 

              22 019,90 zł Radawczyk

750 75075 4220
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup art. 

spożywczych
                1 000,00 zł 

750 75075 4300 Organizacja pikniku rodzinnego - usługa                    500,00 zł 

700 70005 4270
Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Radawczyku
                4 000,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg                 3 000,00 zł 

754 75412 4270 Remont garażu OSP w Radawczyku               11 200,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 1 558,84 zł 

              21 258,84 zł Radawczyk Kolonia

801 80101 4270 Remont Sali w SP w Sobieszczanach               10 800,00 zł 

750 75075 4300
Organizacja pikniku rodzinnego przy Szkole 

Podstawowej w Sobieszczanach - usługa
                1 200,00 zł 

754 75412 4210
Zakup materiałów i wyposażania dla OSP w 

Sobieszczanach
                5 000,00 zł 

750 75075 4210
Zakup materiałów na wykonanie wieńca 

dożynkowego
                1 000,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg                 2 867,69 zł 

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
                1 000,00 zł 

              21 867,69 zł Sobieszczany

926 92695 4210
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - materiały
                1 000,00 zł 

750 75075 4300
Organizacja festynu rodzinnego przy Szkole 

Podstawowej w Sobieszczanach - usługa
                3 000,00 zł 

801 80101 4210
Zakup wyposażania dla Szkoły Podstawowej w 

Sobieszczanach
              10 000,00 zł 

921 92105 4210
Zakup farby elewacyjnej do Świetlicy Wiejskiej w 

Sobieszczanach Kolonii
                6 000,00 zł 

Sobieszczany Kolonia

Radawczyk

Radawczyk Kolonia

Sobieszczany

Osmolice Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3493



921 92105 4210
Zakup wyposażanie do Świetlicy Wiejskiej w 

Sobieszczanach Kolonii
              10 124,82 zł 

600 60016 4270 Remont dróg                 2 000,00 zł 

921 92105 4260
Opłaty za media w Świetlicy Wiejskiej w 

Sobieszczanach Kolonii
                4 000,00 zł 

              36 124,82 zł Sobieszczany Kolonia

754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP Strzeszkowice               20 705,89 zł 

750 75075 4220
Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu promocji 

- zakup art. spożywczych
                5 764,13 zł 

750 75075 4210
Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu promocji 

- zakup materiałów
                1 250,00 zł 

750 75075 4300
Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu promocji 

- zakup usług
              11 102,09 zł 

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla SP w Strzeszkowicach 

Dużych
                4 000,00 zł 

              42 822,11 zł Strzeszkowice Duże cz.I

600 60016 4270 Remont dróg               20 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 2 000,00 zł 

700 70005 4210
Zagospodarowanie i utrzymanie centrum 

Strzeszkowic - zakup materiałów
                   800,00 zł 

750 75075 4300

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu promocji 

dla mieszkańców oraz całej społeczności lokalnej  - 

zakup usług

                1 147,91 zł 

              23 947,91 zł 
Strzeszkowice Duże 

cz.II

801 80101 4270
Remont Szkoły Podstawowej w Strzeszkowicach 

Dużych - zakup usług
              16 000,00 zł 

750 75075 4220

Organizacja imprezy kulturalnej z zakresu promocji 

dla mieszkańców oraz całej społeczności lokalnej  - 

zakup art. Spożwczych

                   235,87 zł 

              16 235,87 zł Strzeszkowice Małe

600 60016 4270 Remonty dróg               22 933,17 zł Tomaszówka

              22 933,17 zł Tomaszówka

750 75075 4210

Zakup materiałów dla Zespołu Śpiewczego 

Biesiada na udział w imprezach związanych z 

promocją Gminy

                1 000,00 zł 

900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji  oraz budowa oświetlenia 

w Trojaczkowicach
              14 018,18 zł 

              15 018,18 zł Trojaczkowice

926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługa
                3 000,00 zł 

600 60016 4270 Remonty dróg               13 946,19 zł 

              16 946,19 zł Warszawiaki

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  w 

Niedrzwicy Kościelnej
                5 000,00 zł 

750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego - umowa o dzieło                 1 000,00 zł 

750 75075 4220
Zakup art. spożywczych na organizację Dnia 

Kobiet w ramach promocji
                2 000,00 zł 

700 70005 4300 Wykonanie ogrodzenia działki wiejskiej w Załuczu                 5 000,00 zł 

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP w Niedrzwicy 

Kościelnej
                5 000,00 zł 

Warszawiaki

Strzeszkowice Duże  cz.I

Strzeszkowice Duże  cz.II

Załucze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3493



926 92695 4300
Organizacja sportowego festynu parafialno-

sołeckiego - usługi
                4 000,00 zł 

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg sołeckich (przy wiadukcie, górki)                    500,00 zł 

801 80104 4210
Zakup wyposażenia Placu Zabaw przy 

Przedszkolu w Niedrzwicy Kościelnej 
                4 000,00 zł 

600 60016 4270 Remonty dróg                 5 819,53 zł 

              32 319,53 zł Załucze

      646 339,91 zł Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3493


	UCHWAŁA NR XVI/105/25 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dotacje
	Zalacznik 4 wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 5 wydatki ue
	Zalacznik 6 fundusz sołecki

		2025-07-18T12:11:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




